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Nom

Titre

Emplacement approprié
Type
Diameétre du ventilateur

Prise en charge des douilles du processeur

Vitesse de rotation (min)
Vitesse de rotation (max)
Niveau de son (vitesse rapide)
Niveau de bruit

Prise en charge de la modulation par largeur d'impulsion
Type de roulement

Quantité

Couleur du produit

Matiere de radiateur

Nombre de ventilateurs
Nombre de pales de ventilateur
Nombre d'ailettes

Matériau des ailettes

Nombre de caloducs

Courant nominal

Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Diametre des caloducs
Epaisseur des ailettes

Largeur du colis

Freezer 34 eSports DUO - Tower CPU Cooler with BioniX P-
Series Fans in Push-Pull-Configuration

ARCTIC Freezer 34 eSports DUO - Tower CPU Cooler with
BioniX P-Series Fans in Push-Pull-Configuration Processeur
Refroidisseur 12 cm Gris, Blanc 1 piece(s)

Processeur
Refroidisseur
12 cm

LGA 1150 (Emplacement H3), LGA 1151 (Emplacement H4),
LGA 1155 (Socket H2), LGA 1156 (Socket H), LGA 2011
(Socket R), LGA 2011-v3 (Socket R), LGA 2066, Emplacement
AM4, Emplacement AM5

200 tr/min
2100 tr/min
20 dB

0,5 sone
Oui

Palier a dynamique des fluides (FDB)
1 piece(s)
Gris, Blanc
Aluminium
2 ventilateur(s)
5

54
Aluminium
4

0,13 A

103 mm
124 mm
157 mm
764 g

6 mm

0,4 mm

129 mm
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Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paquet

Type d'emballage

Kit de montage

Vis incluses

Nombre de vis

Capacité de refroidissement en Watts (max)
nombre de ventilateurs supportés
Tension nominale du ventilateur
Péte thermoconductible

Pays d'origine

Code du systeme harmonisé

Code EAN

107 mm
187 mm
955 g
Boite

Oui

Oui

2

210 W

2

122V

Oui

Chine
84733080
4895213702218

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

22-10-2024
56.12 €
67.9 €

1

67.9€
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